
cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1 ZŠ Údlice obec Údlice46787267 102129690 600077000 Rekonstrukce 

stávajícího zázemí 

pro pedagogy - 

sborovna.

Ústecký Chomutov Údlice Stávající školní sborovna s nárůstem pedagogů a 

AP nestačí svým vybavením ani koncepcí. 

Záměrem je prostorové rozšíření - přístavba k 

stávající sborovně. Součástí bude i zázemí pro 

školní poradenské pracoviště + nové vybavení.

6 000 000 5 100 000 2024 2026 x ne ne

2 ZŠ Údlice obec Údlice 46787267 102129690 600077000 Učebna 

informatiky, 

přírodovědných 

předmětů a školní 

družina pro 1. st. 

ZŠ

Ústecký Chomutov Údlice Odborná učebna pro  žáky 1. st. Ve které se 

budouvyučovat přírodovědné předměty, práce s 

dig. technologiemi a v druhé části dne bude 

sloužit jako školní družina. Včetně vybavení .

17 000 000 14 450 000 2024 2026 x x x x x stavební 

náčrt a 

popis 

řešení

ne

3 Základní 

škola 

Jirkov, 

Budovatel

ů 1563, 

okres 

Chomutov

Město 

Jirkov

00830275 102129401 600077420 Modernizace 

odborných učeben 

ZŠ Jirkov, 

Budovatelů 1563

Ústecký Chomutov Jirkov Modernizace učeben pro výuku pracovních 

činností (cvičná kuchyňka, šití, dílny), chemické 

laboratoře, jazykových učeben, ICT učebny vč. 

modernizace kabinetů.

9 000 000 7 650 000 2021 2025 x x x x rozpracova

ná SP a PD

nerelevant

ní

4 Základní 

škola 

Jirkov, 

Budovatel

ů 1563, 

okres 

Chomutov

Město 

Jirkov

00830275 102129401 600077420 Modernizace 

odborných učeben 

ZŠ Jirkov, 

Budovatelů 1563 II

Ústecký Chomutov Jirkov Modernizace učeben pro výuku polytechnického 

vzdělávání, cizích jazyků a přírodních věd vč. 

modernizace kabinetů.

4 000 000 3 400 000 2022 2025 x x x nerelevant

ní

5

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133
Vybudování nových 

prostor pro školní 

družinu

Ústecký Chomutov Chomutov Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 1 000 000 850 000 2022 2027 x plánováno ne

6

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133
Vybudování školní 

kuchyně a jídelny - 

bezbariérový vstup

Ústecký Chomutov Chomutov Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 15 000 000 12 750 000 2022 2027 plánováno ne

7

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133

Modernizace

učeben ZŠ Svět

Učebna fyziky a

chemie pro výuku

přírodních věd a

pracovních

činností;

Multimediální

učebna pro výuku

cizích jazyků a

přírodních věd;

Učebna 

informatiky

pro výuku

informatiky,

přírodních věd a

cizích jazyků.

Projekt zajistí

bezbariérovou

dostupnost budovy

školy. Součástí

budou úpravy

venkovního

prostranství a

zajištění 

konektivity

školy k internetu.

Ústecký Chomutov Chomutov Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 20 000 000 17 000 000 2022 2027 x x x x x x plánováno ne

8

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133
Vybudování 

odborných učeben
Ústecký Chomutov Chomutov Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 20 000 000 17 000 000 2022 2027 plánováno ne

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



9

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133
Polytechnické 

hřiště
Ústecký Chomutov Chomutov Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 1 000 000 850 000 2022 2027 x x plánováno ne

10

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133

Zateplení budovy 

ZŠ a MŠ, 

rekonstrukce a 

zateplení střechy 

budovy

Ústecký Chomutov Chomutov Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 30 000 000 25 500 000 2022 2027 plánováno ne

11

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133

Stavební úpravy 

sklepních prostor, 

zázemí pro 

pedagogy

Ústecký Chomutov Chomutov Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 5 000 000 4 250 000 2022 2027 plánováno ne

12

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133

Rekonstrukce a 

zařízení prostor

školy (dílny pro 

výuku

PČ, šatny pro žáky,

rekonstrukce

stávajících půdních

prostor - 

víceúčelové,

kanceláře, 

kabinety)

Ústecký Chomutov Chomutov Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 10 000 000 8 500 000 2022 2027 plánováno ne

13

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133

Oprava a 

rekonstrukce 

podlahových krytin 

ve třídách v ZŠ v 

1.patře a 2. patře

Ústecký Chomutov Chomutov Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 4 000 000 3 400 000 2022 2027 plánováno ne

14

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133 Výtah (pro kuchyň) Ústecký Chomutov Chomutov Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 2 000 000 1 700 000 2022 2027 plánováno ne

15

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133 Parkovací stání Ústecký Chomutov Chomutov Vzorec méně rozvinutý (85 % EFRR) 1 000 000 850 000 2022 2027 plánováno ne

16

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133
Nový plot s 

podezdívkou
Ústecký Chomutov Chomutov 2 000 000 1 700 000 2022 2027 plánováno ne

17

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133
Výměna osvětlení v 

budově MŠ a ZŠ
Ústecký Chomutov Chomutov 2 000 000 1 700 000 2022 2027 plánováno ne

18

Základní 

škola a 

mateřská 

škola Svět, 

Chomutov 

s.r.o.

PhDr. 

Mgr. Eva 

Anna 

Popíková

5258537 181 090 171 691011133
Vybudování

knihovny a čítárny
Ústecký Chomutov Chomutov 800 000 680 000 2022 2027 plánováno ne

19
ZŠ 

Chomutov

, Hornická, 

Město 

Chomutov
46789723 102129312 600077365

Budování zázemí 

družiny
Ústecký Chomutov Chomutov

Vytvoření oddělení školní družiny ze šatny, 

chodby. 
1 500 000 1 275 000 2022 2027

x

plánováno ne

20

ZŠ StrupčiceObec Strupčice46787704 102129649 600077527
Přístavba ZŠ 

Strupčice
Ústecký Chomutov Strupčice

Přístavba pro třídy 2. stupně - rozšíření školního 

komplexu v podobě pavilonu 2. stupně. Stávající 

kapacita školy nepostačuje potřebám spádových 

obcí.

70 000 000 59 500 000 IV.23 IV.24 x x x

zpracována 

studie, 

připravuje 

se PD

ne



21

ZŠ Údlice, 

okres 

Chomutov

Obec 

Údlice
46787267 102129690 600077543

Nástavba školní 

budovy
Ústecký Chomutov Údlice

Obsahem projektu je nástavba školní budovy, ve 

které vzniknou dvě učebny družiny, dvě 

odborné učebny, prostor pro poradenské 

centrum, relaxační zóna a kabinety. Pro nové 

prostory bude řešeno zajištění jejich 

bezbariérovosti a standardu konektivity.

85 000 000 72 250 000 2022 2026 x x x x x x x x
zpracovává 

se PD a SP
ne

22

Základní 

škola 

Jirkov, 

Budovatel

ů 1563, 

okres 

Chomutov

Město 

Jirkov
00830275 102129401 600077420

Modernizace 

odborných učeben 

ZŠ Jirkov, 

Budovatelů 1563

Ústecký Chomutov Jirkov

Modernizace a vybavení odborných učeben 

(chemická laboratoř, jazyková učebna, učebna 

šití, žákovská kuchyňka) a kabinetů.

17 000 000 14 450 000 2021 2025 x x x x
zpracovaná 

SP a PD
ne

23

Základní 

škola 

Jirkov, 

Budovatel

ů 1563, 

okres 

Chomutov

Město 

Jirkov
00830275 102129401 600077420

Modernizace 

odborných učeben 

ZŠ Jirkov, 

Budovatelů 1563 II

Ústecký Chomutov Jirkov

Modernizace učeben pro výuku polytechnického 

vzdělávání, cizích jazyků a přírodních věd vč. 

modernizace kabinetů.

4 000 000 3 400 000 2022 2025 x x x
zpracovaná 

SP a PD
ne

24

Městské 

gymnáziu

m a 

Základní 

škola 

Jirkov

Město 

Jirkov
00830232 102577757 600077594 Modernizace dílen Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Modernizace školních dílen, pořízení nového 

vybavení.
3 500 000 2 975 000 01/2023 12/2025 x

příprava 

rozpočtu
ne

25

Městské 

gymnáziu

m a 

Základní 

škola 

Jirkov

Město 

Jirkov
00830232 102577757 600077594 Jazykové učebny Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Stavební úpravy a pořízení nábytku a IT 

vybavení do dvou jazykových učeben.
9 000 000 7 650 000 01/2023 12/2025 x x

příprava 

rozpočtu
ne

26

Městské 

gymnáziu

m a 

Základní 

škola 

Jirkov

Město 

Jirkov
00830232 102577757 600077594

Odbbroné učebny 

přírodních věd
Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Stavební úpravy a pořízení nábytku, IT vybavení 

a vzdělávacích pomůcek do dvou učeben 

přírodních věd.

10 000 000 8 500 000 01/2023 12/2025 x x
příprava 

rozpočtu
ne

27

Městské 

gymnáziu

m a 

Základní 

škola 

Jirkov

Město 

Jirkov
00830232 102577757 600077594

Modernizace 

laboratoře chemie
Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Stavební úpravy a pořízení nábytku, IT vybavení 

a vzdělávacích pomůcek pro laboratoř chemie.
3 000 000 2 550 000 01/2023 12/2025 x x

příprava 

rozpočtu
ne

28

Městské 

gymnáziu

m a 

Základní 

škola 

Jirkov

Město 

Jirkov
00830232 102577757 600077594

Mobilní robotická 

učebna
Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Pořízení robotických sestav a stavebnic pro 

mobilní robotickou učebnu.
3 500 000 2 975 000 01/2023 12/2025 x x

příprava 

rozpočtu
ne

29

Městské 

gymnáziu

m a 

Základní 

škola 

Jirkov

Město 

Jirkov
00830232 102577757 600077594

Realizace 

venkovních učeben
Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Vytvoření dvou venkovnívh učeben jako 

prosotru pro realizaci sociálně inkluzivních 

aktivit.

5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2025 x
příprava 

rozpočtu
ne

30

Městské 

gymnáziu

m a 

Základní 

škola 

Jirkov

Město 

Jirkov
00830232 102577757 600077594

Vybavení vnitřního 

zázemí sociální 

inkluze.

Ústecký kraj Chomutov Jirkov
Vybavení vnitřního zázemí sociální inkluze - 

pořízení vybavení a kompenzačních pomůcek.
2 500 000 2 125 000 01/2023 12/2025 x

příprava 

rozpočtu
ne

31

Městské 

gymnáziu

m a 

Základní 

škola 

Jirkov

Město 

Jirkov
00830232 102577757 600077594

Modernizace 

školního 

poradenského 

pracoviště

Ústecký kraj Chomutov Jirkov
Pořízení vybavení a případné drobné stavební 

úpravy školního poradenského pracoviště.
5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2025 x

příprava 

rozpočtu
ne

32

Městské 

gymnáziu

m a 

Základní 

škola 

Jirkov

Město 

Jirkov
00830232 102577757 600077594

Modernizace a 

vybavení školní 

družiny

Ústecký kraj Chomutov Jirkov
Drobné stavební úpravy a pořízení vybavení pro 

jednotlivá oddělení školní družiny.
10 000 000 8 500 000 01/2023 12/2025 x

příprava 

rozpočtu
ne

33

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov
00830283 102129452 600077438 Rekonstrukce dílen Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Stavební úpravy a pořízení nábytku, pořízení 

nového vybavení.
5 500 000 4 675 000 01/2023 12/2025 x

Příprava 

rozpočtu
ne

34

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov
00830283 102129452 600077438 Jazykové učebny Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Stavební úpravy a pořízení nábytku a IT 

vybavení do dvou jazykových učeben.
9 000 000 7 650 000 01/2023 12/2025 x x

Příprava 

rozpočtu
ne



35

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov
00830283 102129452 600077438

Odbbroné učebny 

přírodních věd
Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Stavební úpravy a pořízení nábytku, IT vybavení 

a vzdělávacích pomůcek do dvou učeben 

přírodních věd.

10 000 000 8 500 000 01/2023 12/2025 x x
Příprava 

rozpočtu
ne

36

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov
00830283 102129452 600077438

Modernizace 

laboratoře chemie
Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Stavební úpravy a pořízení nábytku, IT vybavení 

a vzdělávacích pomůcek pro laboratoř chemie.
4 000 000 3 400 000 01/2023 12/2025 x x

Příprava 

rozpočtu
ne

37

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov
00830283 102129452 600077438

Mobilní robotická 

učebna
Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Pořízení robotických sestav a stavebnic pro 

mobilní robotickou učebnu.
3 500 000 2 975 000 01/2023 12/2025 x x

Příprava 

rozpočtu
ne

38

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov
00830283 102129452 600077438

Realizace 

venkovních učeben
Ústecký kraj Chomutov Jirkov

Vytvoření dvou venkovnívh učeben jako 

prosotru pro realizaci sociálně inkluzivních 

aktivit.

5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2025 x
Příprava 

rozpočtu
ne

39

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov
00830283 102129452 600077438

Vybavení vnitřního 

zázemí sociální 

inkluze

Ústecký kraj Chomutov Jirkov
Vybavení vnitřního zázemí sociální inkluze - 

pořízení vybavení a kompenzačních pomůcek.
2 500 000 2 125 000 01/2023 12/2025 x

Příprava 

rozpočtu
ne

40

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov
00830283 102129452 600077438

Modernizace 

školního 

poradenského 

pracoviště

Ústecký kraj Chomutov Jirkov
Pořízení vybavení a případné drobné stavební 

úpravy školního poradenského pracoviště.
5 000 000 4 250 000 01/2023 12/2025 x

Příprava 

rozpočtu
ne

41

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov
00830283 102129452 600077438

Modernizace a 

vybavení školní 

družiny

Ústecký kraj Chomutov Jirkov
Stavební úpravy a pořízení vybavení pro 

oddělení školní družiny.
10 000 000 8 500 000 01/2023 12/2025 x

Příprava 

rozpočtu
ne

42

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov
00830283 102129452 600077438

Realizace dětského 

hřiště pro školní 

družiny

Ústecký kraj Chomutov Jirkov
Stavební úpravy, dodávka a montáž, konstrukce 

hriště včetně vybavení
2 000 000 1 700 000 01/2023 12/2025 x

Příprava 

rozpočtu
ne

43

ZÁKLADNÍ 

ŠKOLA A 

MATEŘSK

Á ŠKOLA 

DUHOVÁ 

CESTA, 

s.r.o.

ZÁKLADNÍ 

ŠKOLA A 

MATEŘSK

Á ŠKOLA 

DUHOVÁ 

CESTA, 

s.r.o.

28718291 181015242 691001341 Učebna v přírodě Ústecký Chomutov Chomutov
Venkovní učebna bude využívána při výuce 

jazyků, přírodních věd a polytechnických oborů s 

využitím digit. vyb.

1 500 000 1 275 000 XI.23 XI.24 x x x x x záměr ne

44

ZÁKLADNÍ 

ŠKOLA A 

MATEŘSK

Á ŠKOLA 

DUHOVÁ 

CESTA, 

s.r.o.

ZÁKLADNÍ 

ŠKOLA A 

MATEŘSK

Á ŠKOLA 

DUHOVÁ 

CESTA, 

s.r.o.

28718291 181015242 691001341 Školní kuchyňka Ústecký Chomutov Chomutov
Školní kuchyňka za účelem zatraktivnění 

řemeslných oborů.
1 500 000 1 275 000 XI.23 XI.24 x x x x x záměr ne

45

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola, 

Chomutov

, 17. 

listopadu 

4728, 

příspěvko

vá 

organizace

Statutární 

město 

Chomutov

46789791 102129703 600077705

vybudování, 

modernizace a 

vybavení zázemí 

základní školy 17. 

Listopadu

Ústecký Chomutov Chomutov

1. vybudování, modernizace a vybavení 2 

učeben pro práci s digitálními technologiemi (1x 

pavilon B přízemí, 1x pavilon B 2. patro)

2. vybudování, modernizace a vybavení 1 

učebny multimediální pro výuku přírodních věd 

a  cizího jazyka (pavilon B 2. patro)

3. vybudování, modernizace a vybavení 3 

učeben pro polytechnické vzdělávání (pavilon B 

přízemí dílny, 1x kovodílna, 2x dřevodílna)

4. vybudování, modernizace a vybavení 1 

učebny polytechnického vzdělávání – práce v 

domácnosti – cvičná kuchyňka (pavilon A 1. 

patro)

5. vybudování, modernizace a vybavení 1 

učebny polytechnického vzdělávání – práce v 

domácnosti – učebna šití (pavilon B 2. patro)

6. vybudování, modernizace a vybavení zázemí 

pro 3 oddělení školní družiny (pavilon B přízemí)                                                                                                                                                                                                                                                          

7. vybudování, modernizace a vybavení zázemí 

pro školní poradenské pracoviště (pavilon B 2. 

patro)

8. vybudování, modernizace a vybavení zázemí 

pro práci se žáky se speciálními vzdělávacími 

potřebami reedukační a relaxační učebna 

(pavilon B přízemí)

9. vybudování, modernizace a vybavení zázemí 

pro pedagogické pracovníky -  sborovna (pavilon 

B přízemí)

50 000 000 42 500 000 IX.22 VI.26 x x x x x x x x
popis pro 

zadání PD
ne



46

Základní 

škola 

Chomutov

, 

Akademik

a 

Heyrovské

ho 4539

Statutární 

město 

Chomutov

46789758
102129363

600077381

vybudování, 

modernizace a 

vybavení zázemí 

základní školy Ak. 

Heyrovského

Ústecký Chomutov Chomutov

Vybudování odborné učebny pro výuku fyziky a 

geografie, včetně přilehlého kabinetu fyziky ( 

zázemí pro pedagogy, pracoviště pro malou 

skupinu žáků – fyzikální praktika)

1 učebna + 1 kabinet v pavilonu B, s 

bezbariérovým přístupem prostřednictvím 

schodolezu z 1. etapy IROP. Zlepšení kvality 

výuky přírodovědných předmětů – v provazbě 

názornosti a interaktivity výuky fyziky a 

zeměpisu, zajištění zázemí pro pedagogy 

propojením s učebnou a využitím části prostor 

jako minilaboratoře pro výuku žáků nadaných na 

fyziku.Vybudování učebny v přírodě – v zahradě 

školy s malou biotopovou zahradou 

středoevropské flóry

Učebna – zahrada, mezi stromy, otevřený 

prostor, úprava sítě – přívod vody. Zlepšení 

kvality výuky přírodovědných předmětů  a 

praktických činností

Zázemí pro komunitní setkávání a inkluzi v rámci 

mimoškolních aktivit

30 000 000 25 500 000 IX.22 VI.26 x x x x x
popis pro 

zadání PD
ne

47

Základní 

škola 

Chomutov

, 

Březeneck

á 4679

Statutární 

město 

Chomutov

46789766 102129371 600077390
Rekonstrukce 

učebny přírodopisu
Ústecký Chomutov Chomutov

Zmodernizované prostory budou odpovídat 

současnému vývoji a umožní realizaci nových 

výukových metod a forem práce výuky 

přírodních věd. Nové prostory zvýší atraktivnost 

vyučování, aktivní zapojení žáků do výuky a 

motivaci v oblasti přírodních věd

10 000 000 8 500 000 IX.22 VI.24 x x x
popis pro 

zadání PD
ne

48

Základní 

škola 

Chomutov

, Hornická 

4387

Statutární 

město 

Chomutov

46789723 102129312 600077365

vybudování, 

modernizace a 

vybavení zázemí 

základní školy 

Hornická

Ústecký Chomutov Chomutov

Cílem této renovace je zlepšit kvalitu a 

dostupnost vzdělávání žáků školy v rámci výuky 

přírodních věd a cizích jazyků. Byly by tak 

vytvořeny optimální podmínky pro výuku 

zeměpisu, anglického a německého jazyka. Tato 

učebna by byla využívána také v rámci ostatních 

předmětů – natáčení videí před zeleným 

plátnem. Školní družina je školské zařízení pro 

zájmové vzdělávání, poskytuje žákům naplnění 

volného času zájmovými činnostmi na zájmové 

oblasti navazující na školní výuku. Hlavním 

posláním školní družiny je zabezpečení zájmové 

činnosti, rekreace a odpočinek žáků. 

Modernizace zázemí pro pedagogické i 

nepedagogické pracovníky škol vedoucí k vyšší 

kvalitě vzdělávání ve školách s využitím zařízení 

pro práci s digitálními technologiemi pro 

formální, zájmové a neformální vzdělávání a 

celoživotní učení. 

30 000 000 25 500 000 IX.22 VI.26 x x x x x x x
popis pro 

zadání PD
ne

49

Základní 

škola 

Chomutov

, Kadaňská 

2334

Statutární 

město 

Chomutov

46789707 102 129 304 600077357

Přístavba školní 

družiny 

(vybudování 

nových učeben)

Základní škola 

Chomutov, 

Kadaňská 2334

Ústecký Chomutov Chomutov
budování zázemí pro školní družiny a školní 

kluby umožňující zvyšování kvality

poskytovaných služeb

20 000 000 17 000 000 IX.22 VI.25 x x x
popis pro 

zadání PD
ne

50

Základní 

škola 

Chomutov

, Na 

Příkopech 

895

Statutární 

město 

Chomutov

46789685 102 129 282 600077349
Školní klub ZŠ Na 

Příkopech
Ústecký Chomutov Chomutov

Projekt vybudování školního klubu počítá 

nejenom s vybudováním vhodných prostor, ale v 

první fázi především s vybavením potřebnými 

hudebními nástroji, pomůckami a nezbytnou 

technikou a zvukovou aparaturou. 

20 000 000 17 000 000 IX.22 VI.25 x x x
popis pro 

zadání PD
ne

51

Základní 

škola 

Chomutov

, Písečná 

5144

Statutární 

město 

Chomutov

831476 102 129 398
600077411

Budování zázemí 

pro školní družinu 

a školní klub – 

pavilon A

Ústecký Chomutov Chomutov

Součástí školy je školní družina a školní klub, 

který slouží také jako zázemí pro dvě přípravné 

třídy školy a školní studovnu

a pěvecký sbor. Školní družina a školní klub jsou 

umístěny v 1.NP pavilonu A.

Vzhledem k počtu zájmových útvarů a jejich 

naplněností dětmi a žáky, kteří také navštěvují 

školní družinu, se

každoročně potýkáme s nedostatečným 

zázemím. Škola by měla poskytovat kvalitní 

školní i mimoškolní vzdělávání

v moderním, bezpečném a motivujícím 

prostředí.

20 000 000 17 000 000 IX.22 VI.25 x x x
popis pro 

zadání PD
ne



52

Základní 

škola 

Chomutov

, Školní 

1480

Statutární 

město 

Chomutov

46789731 102 129 258 600077331

vybudování, 

modernizace a 

vybavení zázemí 

základní školy 

Školní

Ústecký Chomutov Chomutov

ZŠ Školní Rekonstrukce a vybavení učebny pro 

výuku přírodopisu a dalších přírodních věd  – 

modernizace a vybavení učebny a přilehlého 

kabinetu 

Vybudování učebny pro práci s digitálními 

technologiemi pro formální i neformální 

vzdělávání 

Reedukační a relaxační místnost pro žáky 

speciálními vzdělávacími potřebami žáci se 

speciálními vzdělávacími potřebami ve 

speciálních třídách a integrovaní žáci v běžných 

třídách,

Vzhledem k velikosti místnosti by bylo možné 

spojit s cvičným bytem ( + školní cvičná kuchyň)                                                                                                                                                                                                                                                   

ZŠ BEET Rekonstrukce a vybavení učebny na 

přírodní vědy –- modernizace a vybavení učebny 

- v souvislosti se školním vzdělávacím 

programem – předmět Člověk a svět - cílová 

skupina žáci 1. stupně

Sborovna pro pedagogické pracovníky – nyní 

nedostatečné zázemí pro kvalitní práci 

pedagogických pracovníků – cílová skupina 

zaměstnanci školy v Beethovenově ulici 

Reedukační a relaxační místnost pro žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami (sloužila by 

i jako místnost pro komunitní aktivity) - žáci 

školy se speciálními vzdělávacími potřebami 

(speciální třídy 1.-5. ročník+ integrovaní žáci v 

30 000 000 25 500 000 IX.22 VI.26 x x x x x x x
popis pro 

zadání PD
ne

53

Základní 

škola 

Jirkov, 

Nerudova

Město 

Jirkov
00830283 102129452 600077438

Realizace 

polytechnického 

hřiště

Ústecký kraj Chomutov Jirkov
Stavební úpravy,vybudování, dodávka a montáž, 

konstrukce včetně vybavení
4 000 000 3 400 000 01/2023 12/2025 X x

Příprava 

rozpočtu
ne

54

Základní 

škola 

Vysoká 

Pec

Obec 

Vysoká 

Pec

72745169 116 200 014 600077624
Novostavba 

základní školy
Ústecký Vysoká Pec Vysoká Pec

Novostavba základní školy. Výstavba dvou 

učeben, každá o kapacitě 30 dětí. Dvě 

jednotřídky pro první stupeň ZŠ. Součastí 

novostavby je multifunkční tělocvična, venkovní 

prostory, parkoviště, venkovní hřiště, kuchyň, 

školní jídelna,školní  družina, technické zázemí, 

zázemí pro personál. Budova je projektována v 

pasivním standardu.  

250 000 000 212 500 000 2023 2026 x x x x x x x x

zadávací 

studie pro 

výběr 

zhotovitele 

metodu 

Design&Bui

ld

ne

55

ZŠ 

Chomutov

, Na 

Příkopech 

895

Statutární 

město 

Chomutov

46789685 102 129 282 600077349 ZŠ Chomutov, Na 

Příkopech 895 - 

revitalizace - školní 

klub, školní 

družina

Ústecký kraj Chomutov Chomutov stavební práce, audiovizuální technika, 

specializovaný nábytek a odborné pomůcky - 3x 

stávající školní družiny, 1x stávající školní klub

20 000 000,00 Kč   18 000 000,00 Kč           I.24 XII.27

ano ano ano

zpracovaná 

PD

NR

56

ZŠ 

Chomutov

, Školní 

1480 - 

objekt ul. 

Školní 

Statutární 

město 

Chomutov

46789731 102129258 600077331 ZŠ Chomutov, 

Školní 1480 - 

objekt ul. Školní - 

revitalizace - 

výukový altán, 

odborné učebny, 

školní poradenské 

pracoviště, 

prostranství pro 

volnočasové a 

sportovní aktivity 

Ústecký kraj Chomutov Chomutov stavební práce, audiovizuální technika, 

specializovaný nábytek a odborné pomůcky - 1x 

prostranství pro venkovní doplňkovou výuku, 1x 

stávající učebna přírodní vědy s využitím 

informačních technologií, 1x stávající školní 

poradenské pracoviště, 1x prostranství pro 

komunitní a sportovní aktivity včetně oplocení, 

1x stávající zázemí pro pedagogy 

30 000 000,00 Kč   27 000 000,00 Kč   I.24 XII.27

ano ano ano ano ano

zpracovaná 

PD

ano

57

ZŠ 

Chomutov

, 

Kadaňská 

2334 

Statutární 

město 

Chomutov

46789707 102129304 600077357 ZŠ Chomutov, 

Kadaňská 2334 - 

revitalizace - 

výukový altán, 

školní družiny 

Ústecký kraj Chomutov Chomutov stavební práce, audiovizuální technika, 

specializovaný nábytek a odborné pomůcky - 1x 

výukový altán, 3x školní družiny

    30 000 000,00 Kč          27 000 000,00 Kč I.24 XII.27

ano ano ano ano

zpracovaná 

PD

ano

58

ZŠ 

Chomutov

, 

Akademik

a 

Heyrovské

ho 4539 

Statutární 

město 

Chomutov

46789758 102 129 363 600077381 ZŠ Chomutov, 

Akademika 

Heyrovského 4539 - 

revitalizace -  

výukový altán, 

odborné učebny, 

prostranství pro 

volnočasové a 

sportovní aktivity, 

stávající zázemí 

pro pedagogy 

Ústecký kraj Chomutov Chomutov stavební práce, audiovizuální specializovaný 

nábytek a odborné pomůcky - 1x prostranství 

pro venkovní doplňkovou výuku, 1x prostranství 

pro biotopovou zahradu, 1x prostranství pro 

sportovní a volnočasové aktivity, 2x stávající 

učebna přírodní vědy s využitím informačních 

technologií, 5x stávající zázemí pro pedagogy 

    30 000 000,00 Kč          27 000 000,00 Kč I.24 XII.27

ano ano ano ano ano

zpracovaná 

PD

ano

59

ZŠ 

Chomutov

, Hornická 

4387 

Statutární 

město 

Chomutov

46789723 102 129 312 600077365

ZŠ Chomutov, 

Hornická 4387 - 

revitalizace - 

výukový altán, 

odborné učebny, 

zázemí pro 

pedagogy, školní 

družina 

Ústecký kraj Chomutov Chomutov
stavební práce, audiovizuální technika, 

specializovaný nábytek a odborné pomůcky - 1x 

stávající učebna cizí jazyk s využitím 

informačních technologií, 1x stávající učebna 

přírodní vědy s využitím informačních 

technologií, 1x prostranství pro venkovní 

doplňkovou výuku, 5x stávající zázemí pro 

pedagogy, 1x stávající školní družina 

30 000 000,00 Kč   27 000 000,00 Kč        I.24 XII.27 ano ano ano ano ano ano
zpracovaná 

PD
ano



60

ZŠ 

Chomutov

, 

Březeneck

á 4679

Statutární 

město 

Chomutov

46789766 102 129 371 600077390

ZŠ Chomutov, 

Březenecká 4679 - 

revitalizace - 

výukový altán, 

odborné učebny, 

zázemí pro 

pedagogy, 

sportovní 

volnočasové 

aktivity

Ústecký kraj Chomutov Chomutov

stavební práce, audiovizuální technika, 

specializovaný nábytek, odborné pomůcky - 1x 

stávající učebna přírodní vědy s využitím 

informačních technologií, 1x prostranství pro 

venkovní doplňkovou výuku, 5x stávajících 

školních družin, 5x stávajících zázemí pro 

pedagogy, 1x prostranství pro sportovní aktivity 

45 000 000,00 Kč   31 500 000,00 Kč        I.24 XII.27 ano ano ano ano
zpracovaná 

PD
ano

61

ZŠ 

Chomutov

, Zahradní 

5265

Statutární 

město 

Chomutov

46789677 102 553 998 600077578

ZŠ Chomutov, 

Zahradní 5265 - 

revitalizace - 

výukový altán, 

školní klub, zázemí 

pro pedagogy, 

sportovní 

volnočasové 

aktivity

Ústecký kraj Chomutov Chomutov

stavební práce, aduiovizuální technika, 

specializovaný nábytek, odborné pomůcky - 1x 

prostranství pro venkovní doplňkovou výuku, 1x 

stávající školní klub s knihovnou, 5x stávající 

zázemí pro pedagogy včetně oddělení 

stávajících prostor, 2x prostranství pro 

komunitní, sportivní a společenské aktivity 

45 000 000 31 500 000 I.24 XII.27 ano ano ano ano ano
zpracovaná 

PD
ano

62

ZŠ 

Chomutov

, Písečná 

5144

Statutární 

město 

Chomutov

831476 102 129 398 600077411

ZŠ Chomutov, 

Písečná 5144 - 

revitalizace - 

výukový altán, 

odborné učebny, 

zázemí pro 

pedagogy

Ústecký kraj Chomutov Chomutov

stavební práce, audiovizuální technika, 

specializovaný nábytek, odborné pomůcky - 1x 

stávající učebna cizí jazyk s využitím 

informačních technologií, 2x stávající učebna 

přírodní vědy s využitím informačních 

technologií, 1x prostranství pro venkovní 

doplňkovou výuku, 5x stávajících zázemí pro 

pedagogy

45 000 000,00 Kč   31 500 000 I.24 XII.27 ano ano ano ano
zpracovaná 

PD
ano

Schváleno v …obec/město... dne dd.mm.rrrr …"název schvalovacího orgánu"… Podpis

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění .

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 


		2023-08-21T08:45:26+0200




